[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 00 .08.2023г.  №00

д.Коегоща
О внесении изменений в постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 13.05.2015г.  № 42

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Администрация  Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сушанского сельского поселения от  13.05.2015г.  № 42  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Сушанском сельском поселении»:
1.1. Пункт 1.4 раздела VI изложить в редакции:

«1.4. ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава  сельского поселения                          С.А.Кузяков